11 Octob. 1517.

Fabianus dei gra
Epius Waremien

Venerabiles dñi. fratres singulare dilecti, Saluum Condictum nostrum, quod vos ignorare nolitis,
latrones acceptaverunt, sintque mei saluum Condictum regis, a Magro, et dno pomelamien,
saluum Condictum leio. prauisi, Res oes, in tranquillitate, et consistencia, dicam saluum Con
dictum erunt, Cuius ant modo, et eis recte consulatio, deliberandum est, Et vobis, et Cypri
mū vobis partibus, ex dñis Cali premo, dnos fratres nostros Cameros, ad Nos mittate, de
sideramus, Hoc vero gratius Nobis et recip: condicionalis, parere nihil poterit, Et vero
in mittendis, nulla possit difficultas oboriri, Unde dnos fratres meos, doctores Joannem Arudijano
mī, et Baldassarem Argolefist, Canonicos ecclie meae, dignis designam, et designamus, Datum
in aere mea Geijßberge, die solis xija Mensis Octob: Anno 1517

Venerabilis dno, preclaro Canonico,
totius Capto. Ecclesie mag. Warden
vobis nobis singula dilectio